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گروه سیاســی- حمید شهریاری: 
تمامی ســاحت ها  در  امنیت  موضوع 
می تواند، بسیار حائز اهمیت برای ملت 
شریف و به تعبیر حضرت امام )ره( که 
بهتر از امت صدر اسلام هستند، است.

ایــن موضوع در طــی روزهــای اخیر 
بخصــوص بعــد از حملــه اســراییل بــه 
کنسولگری ایران در ســوریه نسبت به هر 
زمــان دیگر مورد توجه مــردم قرار گرفته 

است.
همچنان که رهبر انقلاب بر وجود امنیت 
در کشور به عنوان مهمترین رکن جمهوری 

اسلامی همواره تاکید داشته و دارند.
ایشان روز یکشــنبه در دیدار با خانواده 
شهدای امنیت بر این موضوع بار دیگر تاکید 
کردند و به بخش هایی از زیر مجموعه های 
امنیت نرم یعنی فضای مجازی اشاره کرده 

و توصیه های کارگشایی داشتند.
امنیت در جامعه بــه دو صورت امنیت 
ســخت و امنیت نرم می تواند متجلی شود 
و با وجود دســتگاه های متعدد امنیتی در 
کشــور از جمله وزارت اطلاعات یا سازمان 
اطلاعات سپاه یا دیگر دستگاه ها که هرکدام 
براســاس قانــون اساســی و قوانین جاریه 
کشور دارای مسئولیت های خاصی هستند، 
می تواند به شــکل دقیق مورد واکاوی قرار 

گیرد.
امنیت سخت

در بخش امنیت ســخت همــواره رهبر 
انقلاب تاکید بر این داشــتند کــه باید از 
مرزهای کشور در خارج از مرزها دفاع کرد 
و درباره این موضوع نیز مثال های متعددی 
را ذکــر کردند کــه از آن جمله می توان به 
حضور داعش در آن ســوی مرزهای کشور 

اشاره کرد.
ایشــان همواره تاکید کردنــد که اگر با 
داعش و رژیم صهیونیستی در خارج مرزها 
مقابله نشــود فردا باید در درون کشــور به 
مبارزه با آنهــا بپردازیم که به نوعی امنیت 

سخت کشور را زیر سوال می برد.
وزرات  گذشــته  ســال های  طــی  در 
اطلاعات به شــدت دستگاه های جاسوسی 
خارجی از جمله ســیا و موساد و یا ام ای 6 
را زیر نظر داشت و حتی توانست بزرگترین 
ضربه اطلاعاتی تاریخ ســیا را به این واحد 
اطلاعاتی آمریکایی با افشــای اسناد و نام 
چندین هزار جاسوس آن در سراسر جهان، 

وارد کند.
درباره ام آی 6 نیز می توان به دستگیری 
علیرضا اکبری و اعدام وی به دلیل همکاری 
اش با سازمان جاسوســی انگلستان اشاره 

کرد.
اما متاســفانه در طی ســال های اخیر 
بخصوص بعد از ترورهای مکرر دانشمندان 
هســته ای کشــورمان و در مهمترین آنها 
شهیدفخری زاده یا لو رفتن هزاران دیسک 
و اســناد اطلاعاتی هسته ای در تورغوزآباد 
و انتقال آن به ســرزمین های اشغالی و این 
روزها نیز ترور و شهادت اسماعیل هنیه در 
تهران و شهید حسن نصرالله و هاشم صفی 
الدیــن در لبنان می توان بــه روزنه هایی از 
متولی  دستگاه های  اطلاعاتی  شکست های 

در برابر موساد اشاره کرد.
یا از سوی دیگر بمبگذاری ها و حملات 
متعدد داعش در مراســم ســالروز شهادت 
حاج قاســم در کرمان و یــا دوبار حمله به 
حرم شاهچراغ)س( و یا عملیات های متعدد 
تروریستی در منطقه سیستان و بلوچستان 

می تواند از حفره های اطلاعاتی نام برد.
به همین دلیل باید در بعد امنیت سخت 
هم درون مرزها و هم خارج از مرزها تدابیر 
جدیدی را اندیشید که می تواند زمینه ساز 

افزایش قدرت ایران در منطقه باشد.
اینکه اســراییل بتواند از محل و ساعت 
حضور اسماعیل هنیه در تهران اطلاع یابد 
و در اقدامی تروریســتی توسط عواملش در 

داخل کشور وی را ترور کرده و به شهادت 
برســاند باعث بهت و حیرت تمامی مردم 
ایران شد. باید جلوی این اقدامات را گرفت. 
اینکه ایران در بعد آفندی و پدافندی در 
طی چند ماه گذشته نشان داده که می تواند 
روی پای خود بایســتد و بــدون هیچگونه 
کمک از قدرت هــای بزرگ جهانی در برابر 
هر متجاوزی قدعلم کند و آنها را برسرجای 
خود بنشــاند یک بخش موضوع اســت اما 
در بخــش دیگر که بســیار حائز اهمیت تر 
است، بعد امنیتی آن است که باید مواظب 
نفوذی ها و افرادی بود که اطلاعات ذیقیمت 
را به کشــورهای متخاصم در قبال کســب 
امتیازاتی می فروشند و به آب و خاک خود 

خیانت می کنند.
ایــن مطلــب همــواره مورد مناقشــه 
گروه هــای مختلف سیاســی داخلی بوده 
اســت که برخی از نهادهای امنیتی بجای 
اینکه به اصل موضوع بپردازند به حاشــیه 
رفته و وظیفه اصلی خود که مبارزه با نفوذ 
اطلاعاتی دشــمن در بخش هــای مختلف 
حتــی نهادهای امنیتی اســت را فراموش 

کرده اند.
که البته قطعا با استقرار دولت چهاردهم 
بازتعریفی از امنیت سخت با محوریت شعار 
وفاق ملی در دســتگاه های متولی صورت 
خواهد گرفت و باگ های ایجاد شده در این 

دستگاه ها به زودی مرتفع خواهند شد.
همانگونــه که در بعد نظامی کشــور به 
شدت دارای امنیت گسترده است که نمونه 
بارز آن مقابله با اقدامات رژیم صهیونی در 
تعرض به مراکز نظامی کشــورمان بود که 
ارتش جمهوری اسلامی با اقتدار در برابر آن 
ایستاد و حتی شهدای گرانقدری را تقدیم 

وطن کرد.
امنیت نرم

رهبــر معظم انقلاب اســلامی در دیدار 
روز یکشنبه بر این موضوع به شدت تاکید 
کردند و خواستار بررسی دقیق آن از سوی 

دولتمردان و سیاستگذاران شده اند.
امنیت نــرم یکــی از مولفه های جدید 
امنیتی در فضای به شدت در حال پیشرفت 
علــم و فنــاوری در جهــان اســت. البته 
ســاحت های مختلفی از آن وجود دارد که 
می تــوان به امنیت روانی، اقتصادی و حتی 

غذایی در میان جامعه اشاره کرد.
اما رهبــر انقلاب بر امنیت روانی جامعه 
در طی روزهــای اخیر اشــاره کردند و از 
مســئولان خواســتند که بخصوص درباره 
امنیت در فضای مجازی تصمیمات مقتضی 

گرفته شود. 

البته به گفته بســیاری از کارشناســان 
فضای مجازی همین فلیتر شدن راهی برای 
دزدین اطلاعات مــردم از تلفن های همراه 
آنها اســت به شــکلی که تمامی اطلاعات 
یک فرد با استفاده از فیلترشکن ها به دلیل 
فیلترکــردن غیر واجــب برنامه های مورد 
نیاز مردم، می تواند باعث به خطر انداختن 

زندگی ایرانیان شود.
البته در همه جای جهان فضای رهاشده 
ای از فضــای مجازی وجود ندارد همانگونه 
کــه در آخرین اقدام دولت فرانســه مالک 
تلگرام را بازداشت کرد و درنهایت زمانیکه 
وی پذیرفــت که بایــد براســاس قوانین 

موضوعه هر کشور اقدام کند، آزاد شد.
در جمهوری اسلامی نیز برخی خطوط 
قرمز وجــود دارد که همــه مردمی که در 
داخل مرزهای ایــران زندگی می کنند باید 
به این خطوط قرمز احترام بگذارند، درعین 
حال هیچ کس موافق این نیست که آنقدر 
فضای مجازی رها باشد که کودکان معصوم 
ایران زمین با زمینه هــای دینی عمیق در 
معرض هرگونه پیام های نامتعارف و دور از 
اخلاق قرارگیرند کــه این موضوع می تواند 
پایه های خانواده یعنی رکن اصلی جامعه را 

خدشه دار کند.
ولی از ســوی دیگــر براســاس همان 
منویات رهبر کبیر انقلاب اسلامی که تمام 
داشــته های غرب زشت نیست و می توان از 
تکنولوژی هــای جدید آن نیز در راســتای 
منافع خود بهره بــرداری کرد، باید نظام در 
این مســیر حرکت کــرده و از این فناوری 
نوین در مسیر پیشرفت جامعه بهره برداری 
کند که شــاهد و مثال آن در اپیدمی کرونا 
بود که بسیاری از فعالیت های صورت گرفته 
در اقتصاد در فضای مجازی دنبال می شــد 
که اگر همه چیــز به تعطیلی می رفت باید 

فاتحه اقتصاد جهانی خوانده می شد.
امــا از ســوی دیگر امنیــت روانی تنها 
نمی تواند در فضای مجازی باشــد بلکه در 
فضای واقعی نیز امنیت روانی از اصول مهم 

و خدشه ناپذیر انقلاب اسلامی است. 
اینکــه برخی از دســتگاه های کشــور 
بخواهند خودشان برهم زننده امینت روانی 
مــردم در فضای جامعه باشــند نیز مذموم 
نکوهیده اســت. یکی از این موارد که سال 
گذشــته در دیدار تیم های فوتبال سپاهان 
و پرســپولیس رخ داد و بعــد از آن عوامل 
برهــم زننده امنیت روانی زنان از حضور در 
اشاره  می توان  محروم شــدند،  ورزشگاه ها 
کرد یــا اینکه به برخوردهــای بی دلیل و 
خارج از عرف دستگاه های متولی با حجاب 

در جامعه اشــاره کرد که در طی سال های 
گذشته باعث اتفاقات تلخی در جامعه شده 
است که در پی آن حتی مرگ مهسا امینی 
رقم خــورد و حوادث پس از آن رخ داد که 
باعث شد ضربه هایی بر پیکر نظام اسلامی 

وارد شود.
پس باید بیشتر به دنبال فرهنگسازی در 
بعد امنیت روانی در جامعه بود که می توان 
به افزایش سواد رســانه ای افراد در فضای 

مجازی اشاره کرد. 
اینکه برخــی از علمــای محترم حوزه 
و دانشــگاه علاقه ای به حضــور در فضای 
مجــازی نــدارد و آن را ضــد دیــن تلقی 
می کنند نیز جای تعجــب دارد درحالیکه 
رهبر انقــلاب فرموده اند که جوانان انقلابی 
باید در فضای مجازی حضور داشته باشند.

این توصیه برای مقابله با آلبانی نشین ها، 
عوامل موســاد و یا سلطنت طلب ها در آن 
ســوی جهان گفته شده است که باید همه 
به اموامــر رهبر معظم انقــلاب گوش فرا 
دهند، اما نباید به شــکلی باشــد که این 
روزها حواشــی زیادی برای موسسه مصاف 
و شخص آقای رائفی پور بعد از نامه ای که 
به رهبر انقلاب نگاشته اند و پاسخ ایشان به 
نامه را به نفع خــود مصادره کنند و بازهم 

تذکر بگیرند.
یا اینکه افرادی در مجلس حضور دارند 
که با سخنان نسنجیده خود باعث می شود 
امنیــت روانی جامعه صدمه ببیند که رهبر 
انقلاب در آخرین دیدارشــان با نمایندگان 
مجلس به آن اشــاره کردند و فرمودند که 
»هر جا شــما ســخنی می گوییــد حرفی 
می زنیــد، نظری می دهید، مخاطب شــما 
دلگرم بشــود به اینکه شما طرفدار اتحاد و 
اتفاق و همدستی و همدلی نیروها هستید. 
خلاف این را نبایستی پیام بدهید. این حفظ 
امنیت روانی مردم است و این مطلب مهمی 
است.« مهم همان اســت که رهبر انقلاب 
در تبییــن نکتــه ای مهم در بــاب امنیت، 
به ضرورت امنیت روانی مــردم پرداختند 
و گفتند: »کســانیکه مــردم را از جمله در 
فضای مجازی با برخی مطالب، شــایعات یا 
تحلیل ها و تفســیرهای غلط دچار تشویش 
و اضطــراب و ترس و تردیــد می کنند، در 
تعبیر قرآنی »مُرجِفون« نامیده می شــوند 
که پروردگار به پیامبر دســتور می دهد اگر 
از این کار دست برنداشتند، آنها را مجازات 

کن.«
خواست نظام و ملت ایران ایجاد امنیت 
در تمامی ابعاد آن از جمله ســخت و نرم و 

ساحت های مختلف آن است.

رئیــس جمهــوری در دیدارهای 
جداگانه با اعضــای مجمع نمایندگان 
کرمانشاه  گلستان،   قزوین،  استان های 
و اعضای فراکسیون شمال غرب کشور 
برای  اجرایی  راه حل های  تبیین  ضمن 
رهایی از مشکلات و موانع در کشور بر 
ضرورت وفاق و همکاری بیشتر دولت 
و مجلس برای گره گشایی از مشکلات 

مردم تأکید کرد.
دکتر مســعود پزشــکیان پیش از ظهر 
روزدوشنبه در دیدارهای جداگانه ای میزبان 
اعضای مجمع نمایندگان استان های قزوین، 
گلســتان،  کرمانشــاه و اعضای فراکسیون 
شــمال غرب کشور بود و در این دیدارها با 
تأکید بر اینکه تحقق شــعار وفاق ملی در 

کشــور نیازمند کار و حل مشــکلات مردم 
اســت، گفت: امروز باید با وفاق و پرهیز از 
دعواهای گروهی و جناحی، به ســمت حل 
مشــکلات مردم حرکت کنیم. امروز دولت 
تلاش کــرده در تصمیمات خــود، از نگاه 
سیاســی فاصله بگیرید تا بتواند شعار وفاق 

را تحقق بخشد.
رئیس جمهوری بــا تقدیر از همراهی و 
هم دلی نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در زمان معرفی وزرای پیشنهادی از سوی 
دولت به مجلس شورای اسلامی گفت: امروز 
تفاوتی بین دولت و مجلس نیست؛ همه در 
کنار یکدیگر هســتیم تا بتوانیم کشور را به 

جایگاه واقعی خود برسانیم.
دکتر پزشکیان با اشاره به تقدیم لایحه 

بودجه توسط دولت به مجلس گفت: سعی 
کردیــم در موعد مقرر و بدون تاخیر لایحه 
بودجه را به مجلس برســانیم؛ اعداد و ارقام 
در این لایحه واقعی دیده شــده است تا در 
آینده دچار کســری و یا مشــکلاتی نظیر 
پرداخت مطالبات گندم کاران و بازنشستگان 

به وجود نیاید.
رئیس جمهوری ضمن تبیین راه حل های 
اجرایی برای رهایی از مشکلات و موانع در 
کشور گفت: دشمن از روز اول سعی کرد تا 
با ترور و ایجــاد رعب و ترس مانع از ایجاد 
وحدت و انســجام داخلی در کشور شود و 
کام مــردم را تلخ کند، امــا ما باید با ایجاد 
وفاق و همکاری با یکدیگر، گره از مشکلات 
مــردم باز کرده و مانع از تحقق اهداف آنان 

شویم.
دکتر پزشکیان با اشــاره به اینکه امروز 
رژیم صهیونیســتی از دســتیابی به اهداف 
خود بازمانده گفت: اسرائیلی ها تا دیروز به 
دنبال بازگشایی سفارت خانه در کشورهای 
عربــی بودند، امــا امروز همان کشــورها 

اقدامات وحشیانه آنان را محکوم می کنند.
رئیس جمهوری با اشاره به اینکه در کنار 
مقاومت دلیرانه، دیپلماسی نیز مسیر آنان را 
فلج کرده اســت گفت: امروز باید به حق از 
آقای دکتر قالیبــاف و آقای دکتر عراقچی 
بابت همه تلاش هایی که در این مدت انجام 

دادند تشکر کنیم.
دکتــر پزشــکیان با تأکید بر ســخنان 
نماینــدگان مجلس مبنی بــر فعال کردن 
ظرفیت کشــورهای همســایه برای تحقق 

و  کشــور  در  اقتصــادی  گشــایش های 
اســتان های مجاور تصریح کرد: امروز باید 
ســعی کنیم از ظرفیت کشورهای همسایه 
نظیر کشــور های برادر و دوســت ترکیه، 
ترکمنســتان، آذربایجــان و عــراق و نیز 
ارمنستان، با ایجاد بازارهای مرزی مشترک، 
ســرمایه گذاری در حوزه های مختلف بهره 
بگیریم. رئیس جمهوری با بیان اینکه امروز 
مشــکلات عدیده کشور با ایجاد ناترازی در 
حوزه های مختلف گــره خورده گفت: همه 
ما باید بــه دنبال رفــع ناترازی های ایجاد 
شده در همه حوزه ها باشــیم؛ امروز ما در 
آب، برق، گاز، محیط زیســت و سایر موارد 
ناترازی داریم. می توانیم با از بین بردن این 
ناترازی ها، حامی اقشار محروم جامعه باشیم 
و در کنار آن به ســمت رونق تولید حرکت 

کنیم.
در ابتدای این دیدارها تعدادی از اعضای 
مجمع نمایندگان اســتان ها ضمن تقدیر از 
مواضع رئیــس جمهور در حمایت از جبهه 
مقاومت، صداقت مثال زدنی و التزام عملی 
به شعار وفاق ملی، به بیان دیدگاه ها، نظرات 

و مشکلات حوزه انتخابیه خود پرداختند. 
کمبــود منابع آبــی، اشــتغال و عدم 
سرمایه گذاری در استان، مشکلات راه های 
مواصلاتــی بیــن شــهری، افزایش قیمت 
نهاده هــای دامی، مشــکلات آب شــرب 
روستاها، مالیات استانی، رونق گردشگری، 
کمبود ســرانه پزشــکی و مشکلات درون 
استانی، بخشــی از گفت وگوی نمایندگان 

مجلس با رئیس جمهور بود.

»مردمسالاری«شرایطامنیتیامروزایرانرابررسیمیکند

امنیت همه جانبه؛ مهم ترین مطالبه مردم

دکترپزشکیاندردیدارباجمعیازنمایندگانمجلسشورایاسلامی:

امروزدولتومجلسدرکناریکدیگرهستند

مسائلاستانسیستاندرذیلکارگروهیتخصصی
دردولتدرحالپیگیریاست

رئیس جمهوری در دیدار اعضای شــورای راهبردی اســتان سیســتان و 
بلوچستان ضمن شنیدن گزارش تفصیلی از ظرفیت ها، منابع، فرصت ها، نیازها 
و چالش های اســتان، به تبیین و تشــریح رویکرد و برنامــه ویژه دولت برای 
بهره گیری از ظرفیت های این منطقه در راستای توسعه متوازن کشور پرداخت.

دکتر مسعود پزشکیان صبح روز دوشنبه در دیدار اعضای شورای راهبردی 
استان سیستان و بلوچســتان، با اشاره به رویکرد و نگاه ویژه دولت چهاردهم 
به منطقه جنوب شرق به عنوان یکی از مهمترین مناطق در چشم انداز توسعه 
کشور گفت: استان سیستان و بلوچستان به واسطه قرار گرفتن در مسیر پروژه 
بزرگ و بین المللی کریدور شــمال – جنــوب و هم جواری با منطقه راهبردی 
مکران از ظرفیت های بالایی در توسعه کشور برخوردار است و بر همین اساس 
مسایل و چالش های این استان با نگاهی ویژه و در ذیل کارگروهی تخصصی به 

صورت هفتگی در دولت در حال پیگیری است.
رئیس جمهوری در ادامه یکی از راهکارهای مهم در حل مشکلات کشور را 
تمرکززدایی از تهران و هدایت منابع و جمعیت به سمت خلیج فارس با توجه 
به ظرفیت های عظیم جغرافیایی و اقتصــادی این منطقه عنوان کرد و افزود: 
یکی از ایده های دولت چهاردهم برای توســعه متوازن کشور توجه به اقتصاد 

دریامحور و توسعه سواحل مکران است.
دکتر پزشکیان همچنین با تاکید بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت مرزها در 
تعاملات تجاری،  اقتصادی و فرهنگی با همسایگان به عنوان یکی از اولویت های 
دولــت تصریح کرد : موضــوع مهم خنثی ســازی تحریم منوط به اســتفاده 
حداکثری از ظرفیت های و امکانات موجود در کشــور اســت که بهره گیری از 
فرصت و ظرفیت مرزها در این زمینه بســیار موثر خواهد بود و دولت نیز برای 
بهره مندسازی بیشتر کشور از این ظرفیت اعطای اختیارات ویژه به استانداران 

استان های مرزی را در دستور کار قرار دارد.
رئیــس جمهوری در بخــش دیگری از ســخنان خود تــلاش حداکثری 
برای تقویت یکپارچگی و انســجام در اســتان سیستان و بلوچستان بر اساس 
رویکــرد وفاق محور دولت با میدان دادن به نخبگان و مدیران توانمند فارغ از 
دســته بندی های قومی و مذهبی را مورد تأکید قرار داد و به شورای راهبردی 
پیشــنهاد کرد به منظور ایجاد هم دلی و هم گرایی بیشــتر در پیگیری و حل 
مســایل استان از مشارکت نخبگان اهل سنت سیستان و بلوچستان به عنوان 

شخصیت حقیقی در این شورا استفاده شود.
پیش از ســخنان رئیس جمهوری اعضای شــورای راهبردی سیســتان و 
بلوچســتان به ارائه گزارشــی تفصیلی از ظرفیت ها، منابع، فرصت ها، نیازها و 
چالش های اســتان پرداخته و همچنین اقدامات صورت گرفته در راستای حل 

مشکلات مردم این منطقه را تشریح کردند.

عارف:
همهدستگاههابراي»ایجادبیشترینارزشافزوده

ازداراییهایدولتي«تلاشکنند
معاون اول رئیس جمهوری در نخســتین جلسه »هیات عالی مولد سازي 
دارایي ها در دولت جدید« با بیان اینکه همه دستگاه ها و وزارتخانه ها موظفند 
قبل از واگذاري دارایي هاي مازاد،  براي »ایجاد بیشــترین ارزش افزوده « این 
دارایي ها تلاش کنند گفت: ما باید از تمام  فرصت ها و امکاناتي که قانون   براي 
ارزش افزایــي دارایي هاي مازاد دولتي در اختیارمان گذاشــته به بهترین نحو 
اســتفاده کنیم تــا حداکثر عایدی نصیب دولت شــود و درآمد حاصله از این 
دارایي هاي بلااستفاده و غیرمولد، در مسیر پیشرفت کشور به کار گرفته شود.

در این جلســه که به ریاست معاون اول رئیس جمهوری و با حضور اعضاي 
»هیئت عالی مولدسازی دارایی های دولت« و تعدادي از وزرا برگزار شد، پرونده 
مربوط به تعدادي از املاک مــازاد وزارتخانه هاي تعاون، کار و رفاه اجتماعي، 
وزارت بهداشــت،  درمان و آموزش پزشکي، نیرو،  ارتباطات و فناوري اطلاعات 
و   وزارت نفت در جلســه مطرح شــده و درباره فروش و شرایط واگذاري آنها 

تصمیم گیري شد.
در نخســتین جلســه مولد ســازي دارایي هاي دولت، معــاون اول رئیس 
جمهــوری با بیان اینکه به تمامي دســتگاه ها و وزارتخانه هایي که دارایي هاي 
مــازاد خود را عرضه مي کنند، با قاطعیــت اعلام کرده ایم در هنگام واگذاري ، 
باید به دقت روش هاي قانوني ارزش افزایي این دارایي ها را بررسي کنند گفت: 
مسئولان و متخصصان هر دســتگاه و وزارتخانه باید در این حوزه سختگیرانه 
عمل کنند تا درآمد بیشتري براي کمک به برنامه ها و طرح هاي توسعه کشور  

جمع شود و این درآمدها نیز در مسیر قانوني آن صرف شود.
دکتر عارف در ادامه با بیان اینکه در هفته هاي آینده، جلســات هیات مولد 
سازي دارایي ها با فاصله زماني کمتري برگزار خواهد شد گفت: باید با سرعت 
این املاک را تعیین تکلیف کنیم و از درآمد حاصل از مولدسازي، براي سرمایه 
گذاري در طرح هایي که جامعه به شــدت بــه آنها نیاز دارد و از جمله  در رفع 
مشکلات و تنگناهاي مربوط به مدارس، هنرستان ها و توسعه بیمارستان ها  و... 

استفاده کنیم تا اموال راکد وارد چرخه اقتصادي کشور شوند .

وزیرکشور:
تلاشکنیمپدیدههایاجتماعی
بهمسائلامنیتیتبدیلنشوند

وزیر کشور با تاکید بر اینکه همه باید تلاش کنیم که پدیده های اجتماعی 
به مسائل امنیتی تبدیل نشــوند، تصریح کرد که باید پدیده های امنیتی را با 

رویکرد اجتماعی و فرهنگی حل کنیم.
به گزارش ایســنا، اسکندر مومنی در نشست با اســتانداران سراسر کشور 
اظهار کرد: اســتانداران تلاش خود را برای پیشــگیری و پیش بینی بحران و 
بلایای طبیعی به کار بگیرند. هرچه در این بخش تمرکز بیشتری داشته باشیم، 
خســارت ما کمتر می شود. این هدف صرفا با دستورالعمل پیش نمی رود، بلکه 

باید نظارت و پیگیری مستمر و بازدید میدانی وجود داشته باشد.
وی تاکید کرد که غیر از زلزله، ســایر حــوادث طبیعی قابل پیش بینی و 

پیشگیری است. پس در این زمینه به برنامه ریزی نیاز است.
وزیر کشور همچنین خاطرنشــان کرد: در حوزه های اجتماعی بیش از هر 
زمانی به آرامش، امیدافرینی و امنیت نرم نیاز داریم. همه باید تلاش کنیم که 
پدیده های اجتماعی به مسائل امنیتی تبدیل نشوند و حتی پدیده های امنیتی 
را با رویکرد اجتماعی و فرهنگی حل کنیم.کاهش آسیب های اجتماعی نیز باید 
دنبال شود. مومنی تاکید کرد: سرمایه گذار و تولیدکننده باید عزیز باشد و هم 
و غم او صرف تولید و کارآفرینی باشــد، نه گیر کردن در پیچ و خم اداری. ما 
باید مشکلات او را حل کنیم. نباید نگاه سلسه مراتبی به تولیدکنندگان داشته 
باشیم، زیرا آنها همکار ما هستند. در سطح استان بسیاری از مسائل آنها قابل 
حل اســت. اســتانداران یک روز در هفته با کارآفرینان جلسه داشته باشند و 

مشکلات آنها را حل کنند.
وزیر کشور با بیان اینکه به اصلاح قانون در زمینه شهرداری ها و دهیاری هر 
نیاز داریم تا رضایت مردم از خدمات شهری بیشتر شود، گفت: تلاش می کنیم 
تــا این اصلاح قانون را انجام دهیم. یکی از مشــکلات ایــن بخش، بی ثباتی 
مدیران شهری است.در یک کلان شهر، در 4 سال، 4 شهردار عوض کرده است 

که این با اصول مدیریتی سازگاری ندارد.
وی اضافه کرد: در اســتان تهران، 7 شهر داریم که شورای شهر آنها منحل 
شــده است. دو ایده داریم یکی انتخاب شــهردار با رای مستقیم مردم  و ایده 
دیگر این اســت که مثل انتخاب شــهردار در شورای شــهر و صدور حکم او 
در وزارت کشور، عزل شــهردار هم اینگونه باشد که اگر استیضاح شهردار در 
شورای شهر، در وزارت کشــور تایید شد، او عزل شود، نه اینکه شورای شهر، 

شهردار را مستقیم عزل کند. 
در حال حاضر میانگین عمر شــهرداران دو ســال است ولی ما دنبال ثبات 
مدیران شــهری هستیم. مومنی تاکید کرد که قانون خدمات شهری باید برای 
همه یکســان اجرا شود، نه اینکه با لابی گری یا رشوه این قانون دور زده شود. 

قوانین هم باید ثبات داشته باشند و سریع تغییر نکنند.
وی خاطرنشان کرد: رییس جمهور همواره بر وفاق ملی تاکید دارد. استاندار 
نماینده عالی دولت در اســتان است و باید روحیه وفاق ملی و استفاده از همه 

ظرفیت ها در دستور کار باشد. 
احترام به مردم، و بودن در بین آنها و تغییر در شــرایط سفره مردم موجب 
افزایش سرمایه اجتماعی و مشارکت بیشتر مردم می شود. مشارکت مردم یکی 

از مولفه های قدرت کشور است. 
باید رضایتمندی مردن را افزایش دهیم. حضور در بین مردم و گوش کردن 
به حرف آنها، ایجاد رضایتمندی می کند. همه تلاش ما باید برای حل مشکلات 

مردم باشد.

دولت

وزیردفاع:
درتجاوزاخیرصهیونیستها

خسارتجزئیواردشد
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح گفت: در تجاوز 
اخیر رژیم صهیونیســتی به ایران، خســارتی جزئی به ما 
وارد شد که بلافاصله با بهره گیری از دانش و قدرت علمی 
خودمان آن را ترمیم و جایگزین کردیم. به گزارش ایسنا، 
امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده که صبح روز دوشنبه در آیین 
افتتاحیه سال تحصیلی جدید دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه 
عالی دفاع ملی حضور یافته بود، در جمع دانشجویان غیر 
ایرانی و تعدادی از وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران با 
ة« اظهار داشت:  وا لهَُمْ مَااسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّ اشاره به آیه »وأعَِدُّ
قرآن ما را به آماده شدن و قدرتمند شدن به هر وسیله ای 
توصیه کرده است که یکی از قدرت ها، قدرت علمی است 
و هر کشــوری که قدرت علمی دارد بر دیگران تفوق پیدا 
می کنــد. وی افزود: گاهی این قدرت علمی در جهت شــرّ 
به وسیله استکبار جهانی اعمال می شود، اما اگر این قدرت 
علمی در دســت انســان های مؤمن و عدالت خواه باشد، در 
جهــت تفوق خیر و مبارزه با ظلم بــکار خواهد رفت. وزیر 
دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به حضور آمریکا 
در اقصی نقاط دنیا از جمله در دریای جنوبی چین و تحریک 
تایــوان، تنگه و آبراه های بین المللی مانند تنگه باب المندب 
و همچنین در جنگ روســیه و اوکراین، بیان داشــت که 
این حضورهــا و دخالت ها در جهت یک جانبه گرایی آمریکا 
در جهان است، لذا کشــورهای عدالت خواه چه مسلمان و 
چه غیرمســلمان، باید با بهره گیری از قدرت علمی بر روی 
مشــترکات خود تمرکز و آنها را تقویت نمایند؛ لذا در این 
کلاس های درســی بر روی مشــترکات و عوامل هم گرایی 
که بســیار هم هستند، مطالعه، تحقیق و همفکری نمایید. 
سرتیپ نصیرزاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
اینکه رژیم صهیونیستی تمام قوانین بین المللی که در ظاهر 
برای حقوق بشــر و عدالت وضع شده است را زیرپا گذاشته، 
تاکید کرد: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیســتی به جمهوری 
اسلامی ایران، خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با 
بهره گیری از دانــش و قدرت علمی خودمان آن را ترمیم و 
جایگزین کردیم، در حالی که اگر این توانِ ناشی از علم، در 

اختیار دیگران بود، هرگز به ما اجازه این کار را نمی دادند.

تکذیباظهاراتمطرحشدهدرباره
آمارموشکهایشلیکشده

رژیمصهیونیستی
معــاون روابط عمومــی ارتش اظهارات ســرتیپ دوم 
مختــاری از بازنشســتگان نیــروی زمینی دربــاره آمار 
شلیک های رژیم صهیونیســتی را تکذیب کرد. به گزارش 
ایسنا، امیر ســرتیپ دوم سیدحسن ابوترابی معاون روابط 
عمومی و رســانه ارتش جمهوری اسلامی ایران در گفت 
وگویی ضمن تکذیب اظهارات سرتیپ دوم مختاری درباره 
آمار موشــک های شلیک شــده رژیم صهیونیستی که در 
مراسم تشییع پیکر شــهید مهدی نقوی عنوان کرده بود 
گفت: آمار تعداد موشک های شلیک شده در این سخنرانی 
به هیچ عنوان مورد تایید نیســت. وی افزود: سرتیپ دوم 
مختاری چند ســال پیش از مجموعه نیروی زمینی ارتش 
بازنشســته شــده و هم اکنون هیچ مســئولیتی در ارتش 
نداشته و فاقد دسترسی به اطلاعات است، بنابراین اظهارات 
ایشان مورد تایید نیست. سرتیپ دوم ابوترابی اذعان داشت: 
همانگونه که در بیانیه های قبلی ستاد کل نیروهای مسلح 
عنوان شــده بود، لازم است اخبار رسمی مربوط به تجاوز 
اخیر رژیم صهیونیستی صرفا از طریق ستاد کل نیروهای 
مسلح و رســانه ملی پیگیری شود و مرجع رسمی انتشار 
اخبار ارتش جمهوری اسلامی ایران پایگاه اطلاع رسانی آجا 

به نشانی www.aja.ir است.

شهیدانپدافندهواییارتشتاآخرین
لحظهشجاعانهایستادگیکردند

فرمانده قــرارگاه منطقه ای و ارشــد ارتش در جنوب 
غرب کشــور گفت: نیروهای پدافند، ســربازان خط مقدم 
دفاع از حریم جمهوری اسلامی ایران و نگهبانان و بیداران 
شــبانه روزی برای دفاع از این حریم هستند؛ این شهیدان 
پدافند هوایی ارتش تا آخرین لحظه شــجاعانه ایستادگی 
کردند و از حریم کشــورمان دفاع کردند. امیر سرتیپ دوم 
حمزه بیدادی در آیین تشییع پیکر شهیدان سرگرد حمزه 
جهان دیده و محمدمهدی شــاهرخی فر شــهیدان پدافند 
هوایی که امروز )7 آبان ماه( در ماهشهر برگزار شد، اظهار 
کرد: بدون شک راه شهادت، راه سربلندی و عزت اسلام و 
ایران عزیز و محور مقاومت اســت و این حرکت تا نابودی 
استکبار جهانی و رساندن این پرچم به صاحب اصلی خود 
ادامه خواهد داشــت. به گزارش ایســنا، وی افزود: افتخار 
داریم امروز در محضر شــهدا یک بــار دیگر عهد و پیمان 
ببندیم که تا آخرین قطره خون، در راه این نظام و کشــور 
جانفشانی خواهیم کرد. بیدادی عنوان کرد: امروز نیروهای 
پدافند، سربازان خط مقدم دفاع از حریم جمهوری اسلامی 
ایــران و نگهبانان و بیداران شــبانه روزی برای دفاع از این 
حریم هستند؛ این شهیدان پدافند هوایی ارتش تا آخرین 
لحظه، شــجاعانه ایســتادگی کردند و از حریم کشورمان 
دفاع کردند. وی بیان کرد: نیروهای مسلح تا آخرین قطره 
خون، اســتوار و ثابت قدم طبق امر ولی امر مسلمین برای 
جانفشانی آماده هستند و ان شــاءلله این راه خونین ادامه 
خواهد داشــت. فرمانده قرارگاه منطقه ای و ارشد ارتش در 
جنوب غرب کشور گفت: همواره امنیت، اقتدار و صلابت را 

برای این کشور خواهانیم و کوتاه نخواهیم آمد.

دریادارسیاری:
رشادتدلاورمردانپدافندهوایی
درتاریخپرافتخارکشورماننقشبست

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری 
اســلامی ایران نوشــت: بی تردیــد رشــادت دلاورمردان 
غیرتمند نیروی پدافند هوایی به عنوان حافظان وارســته 
مرزهای هوایی میهن اسلامی در برگ برگ تاریخ پرافتخار 
کشــورمان نقش بســته اســت. به گزارش روابط عمومی 
ارتش، امیر دریادار حبیب الله سیاری رئیس ستاد و معاون 
هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران، در پیامی 
شهادت چهار تن از کارکنان پدافند هوایی ارتش در اقدام 

تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی را تبریک و تسلیت گفت.
در متن پیام تســلیت وی خطاب به امیر سرتیپ ستاد 
علیرضا صباحی فرد آمده اســت: شــهادت پرافتخار چهار 
تــن از دلاور مردان نیروی پدافنــد هوایی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران شهیدان سرگرد ســجاد منصوری، سرگرد 
حمزه جهاندیده، اســتوار یکم محمد مهدی شــاهرخی و 
اســتوار یکم مهدی تقوی در مقابله با تجاوز و دفع شرارت 
رژیم نامشروع صهیونیستی را به پیشگاه حضرت ولی عصر 
)ارواحنا فداه(، محضر فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی(، 
جنابعالــی و خانواده معظم آنان و همرزمانشــان در نیروی 
 سرافراز پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تبریک 

و تسلیت عرض می نمایم.

دفاعی


